
Prieš 2 dienas – Viešas
Kassra pasidalijo nuotrauka iš „Science Summer Program“

Prieš 2 dienas – Viešas
Kassra pakeitė savo profilio nuotrauką

PRADŽIA Paieška

Savanoriauja Tarptautinėje 
klimato kaitos organizacijoje

Gyvena Paryžiuje, Prancūzijoje

Mokosi CRLS

Sveiki visi! Esu 18-metis moksleivis, 
labai mėgstantis koncertus ir 
mokslinius eksperimentus.

APIE

KASSRA

Surinkau 100 % už gamtos mokslų 
egzaminą!

Prieš 2 dienas – Viešas
Kassra pasidalijo nuotrauka iš „Science Summer Program“

Komentuoti Komentuoti Mėgsta 2

Komentuoti Komentuoti Mėgsta 0

Visai pamiršau, kad šiandien chemijos egzaminas...
Ką gi. Pasitaiko.

Įgyk pinigų, o ne draugų

Prieš 2 dienas – Viešas
Kassra pasidalijo nuotrauka

#pasauliočempionatas #2018 #nekantrauju #myliušiąsportošaką
#visadalaimi #nekantraujužiūrėtisušeima

#geriausiašeima

Šeštadienis – Draugų draugai
Kassra pasidalijo nuotrauka

Prieš 1 dieną – Draugų draugai
Kassra pažymėtas įraše

#myliusavokatę

Koooooookia naktelė.       Labai linksmas 
vakarėlis!! Rytoj mokykloje lengva nebus.

Šeštadienis – Draugų draugai
Kassra pasidalijo nuotrauka

Prieš 1 dieną – Draugų draugai

Kassra atnaujino santykių būseną į: Keblūs santykiai

1:43 vakar – Viešas
Kassra pasidalijo „ProgressNowPlease“ įrašu

www.progresssnowplease.com

NEPATIKĖSITE, ką šitas senatorius veikia su 
mokesčių mokėtojų pinigais

Pasibjaurėtina!       Nerinkite jo!

Komentuoti Komentuoti Mėgsta 3

Komentuoti Komentuoti Mėgsta 0

Komentuoti Komentuoti Mėgsta 8

Komentuoti Komentuoti Mėgsta 0

Komentuoti Komentuoti Mėgsta 4

Komentuoti Komentuoti Mėgsta 4

Komentuoti Komentuoti Mėgsta 0


